והמשיבה. הבקשה הוגשה בשם כל מי שהוא אזרח או תושב ישראל שבבעלותו מכשיר שמותקנת

של התוכן את וגיבה וואטסאפ באפליקציית בו משתמש והוא אנדרואיד, ההפעלה מערכת בו

דרי "גוגל בשירותי פגיעה האפליקציה הן הנטענות התביעה עילות האחרונות. השנים בשבע יב"

; הפרת חוזה; עשיית עושר ולא במשפט; 1981-לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 2בפרטיות לפי סעיף

הפרת חובת אמון; הפרת חובת תום הלב; רשלנות; וניצול לרעה של מעמדה של המשיבה כמונופול.

פעם פעמיים: תוקנה ימים לאחר הגשת בקשת בקשת האישור לפי בקשה שהוגשה מספר אחת

האישור, ופעם שנייה מאוחר יותר.

הגיש המבקש בקשה לקביעת דרך ביצוע ההמצאה למשיבה מחוץ לתחום. 14.5.2021ביום .6